
 

[ Imprimir Reporte ] [ Cerrar Ventana]

DECLARACIÓN JURADA DE VIDA DEL CANDIDATO

Manifiesto bajo juramento que los datos ingresados en las páginas de mi Declaración Jurada de
Vida son fidedignos
I. Datos personales del candidato

Partido o alianza electoral A LIA NZA  PO R EL FUTURO

Nro de registro LibI  PA R 39 A s ie I

Cargo al que postula PA RLA MENTA RIO  A NDINO

Forma de designación de su candidatura Des ignac ión por órgano conforme al es tatuto

Nombres V IC TO R RA UL

Apellidos FERNA NDEZ BUST INZA

Sexo Masculino

Documento de identidad DNI 29233392

Fecha de nacimiento 19-07-1946

Correo electrónico URFB 46@Yahoo.com  

Página web  

Lugar de nac imiento

País PERÚ

Departamento A REQ UIPA

Provincia LA  UNIO N

Distrito C O TA HUA SI

Lugar de res idenc ia

Departamento LIMA

Provincia LIMA

Distrito MIRA FLO RES



II. Formación académica

Educación básica regular :

Primaria completa 
Secundaria concluida

Estudios realizados

1 . -

Tipo de centro de estudios Univers itario

Centro de estudios UNSA  UNIV ERSIDA D SA N A GUSTIN A REQ UIPA

Nombre del curso o carrera PRO FESO R SEC UNDA RIO  FISIC O  MA TEMA TIC O

Lugar A REQ UIPA

Concluido Si

Fecha de inicio 00-00-1973

Fecha de termino 00-00-1978

Certif icación T ITULO  PRO FESO R FISIC O  MA TEMA TIC O



III. Experiencia laboral

Centro de trabajo Sector
Fecha de

ingreso

Fecha de

salida
Cargo

1
SUPER INTENDENC IA  DE

SA NEA MIENTO
PUBLIC O 01-08-2000 10-01-2001

SUPER INTENDENTE NA C IO NA L DE

SA NEA MIENTO

2 C O NGRESO  DE LA  REPUBLIC A PUBLIC O 26-07-1995 28-07-2000 C O NGRESISTA  DE LA  REPUBLIC A

3 SEDA PA R PUBLIC O 01-04-1993 30-05-1995 PRESIDENTE DIREC TO RIO

4 RA DIO  C O NC O RDIA PRIV A DO 19-07-1973 02-04-1997 GERENTE GENERA L

IV. Cargos políticos

a. Cargos partidarios

Cargo
Ámbito o

circunscripción
Partido o alianza electoral Ingreso Salida

1
C O NGRESISTA  DE LA

REPUBLIC A
Nac ional

A LIA NZA  C A MBIO  90 NUV A

MA YO RIA

26-07-

1995

26-07-

2000

2 TENIENTE A LC A LDE P rovinc ial INDEPENDIENTE
01-01-

1992

30-12-

1997

b. Cargos de elección popular

Cargo Región/prov./dist.
Proceso

electoral

Partido o alianza electoral por la que

postulo
Ingreso Salida

1 C O NGRESISTA NA C IO NA L 1995 C A MBIO  90 NUEV A  MA YO RIA
27-07-

1995

27-07-

2000

2 REGIDO R A REQ UIPA 1987 INDEPENDIENTE
01-01-

1987

30-12-

1992

V. Otra experiencia

Cargo Entidad / Institución Ingreso Salida

No hay datos  para colocar No hay datos  para colocar No hay datos  para colocar No hay datos  para colocar



VI. Antecedentes Judiciales y/o Penales

Sin antecedentes

Reporte generado el día 21  /09  /12  a horas  15:15 PM


