Consulta de Hoja de Vida de Candidatos Electos. Elecciones Generales 2006

[ Imprimir Reporte ] [ Cerrar Ventana]

# **DECLARACIÓN JURADA DE VIDA DEL CANDIDATO**



Manifiesto bajo juramento que los datos ingresados en las páginas de mi Declaración Jurada de Vida son fidedignos

### I. Datos personales del candidato

Partido o alianza electoral	ALIANZA POR EL FUTURO
Nro de registro	LibI PAR 39 Asie I
Cargo al que postula	PARLAMENTARIO ANDINO
Forma de designación de su candidatura	Designación por órgano conforme al estatuto
Nombres	VICTOR RAUL
Apellidos	FERNANDEZ BUSTINZA
Sexo	Masculino
Documento de identidad	DNI 29233392
Fecha de nacimiento	19-07-1946
Correo electrónico	URFB 46@Yahoo.com
Página web	
Lugar de nacimiento	
País	PERÚ
Departamento	AREQUIPA
Provincia	LA UNION
Distrito	COTAHUASI
Lugar de residencia	
Departamento	LIMA
Provincia	LIMA
Distrito	MIRAFLORES

## II. Formación académica

### Educación básica regular :

Primaria completa Secundaria concluida

#### **Estudios realizados**

#### 1 . -

Tipo de centro de estudios	Universitario	
Centro de estudios	UNSA UNIVERSIDAD SAN AGUSTIN AREQUIPA	
Nombre del curso o carrera	PROFESOR SECUNDARIO FISICO MATEMATICO	
Lugar	AREQUIPA	
Concluido	Si	
Fecha de inicio	00-00-1973	
Fecha de termino	00-00-1978	
Certificación	TITULO PROFESOR FISICO MATEMATICO	

# III. Experiencia laboral

	Centro de trabajo	Sector	Fecha de ingreso	Fecha de salida	Cargo
1	SUPER INTENDENCIA DE SANEAMIENTO	PUBLICO	01-08-2000	110-01-2001	SUPER INTENDENTE NACIONAL DE SANEAMIENTO
2	CONGRESO DE LA REPUBLICA	PUBLICO	26-07-1995	28-07-2000	CONGRESISTA DE LA REPUBLICA
3	SEDAPAR	PUBLICO	01-04-1993	30-05-1995	PRESIDENTE DIRECTORIO
4	RADIO CONCORDIA	PRIVADO	19-07-1973	02-04-1997	GERENTE GENERAL

# IV. Cargos políticos

### a. Cargos partidarios

	Cargo	Ámbito o circunscripción	Partido o alianza electoral	Ingreso	Salida
11	CONGRESISTA DE LA REPUBLICA	Nacional	ALIANZA CAMBIO 90 NUVA MAYORIA		26-07- 2000
2	TENIENTE ALCALDE	Provincial	INDEPENDIENTE		30-12- 1997

## b. Cargos de elección popular

	Cargo Región/prov./dist.		Proceso electoral	Partido o alianza electoral por la que postulo	Ingreso	Salida
1	CONGRESISTA	NACIONAL	1995	CAMBIO 90 NUEVA MAYORIA	27-07- 1995	27-07- 2000
2	REGIDOR	AREQUIPA	1987	INDEPENDIENTE	01-01- 1987	30-12- 1992

## V. Otra experiencia

Ĺ	Cargo	Entidad / Institución	Ingreso	Salida	
Ī	No hay datos para colocar				

# VI. Antecedentes Judiciales y/o Penales

Sin antecedentes



Reporte generado el día 21 /09 /12 a horas 15:15 PM